INDICAÇÃO Nº 286 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável pela Administração Pública
a colocação de fresa asfáltica ou material similar disponível na estrada de entrada do
Residencial Dona Nina.

JUSTIFICATIVA

Moradores, em contato com o nosso gabinete, relatam os
transtornos sofridos pelas más condições da estrada de terra que dá acesso ao residencial
Dona Nina. Assim sendo, solicitam-se providências para amenizar a má situação da via.

Sala das Sessões, 28 de março de 2023.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  28 de março de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K739E87NNRYJPP1C
		2023-03-28T16:21:16-0300